АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.10.2018				        г. Енисейск                                      № 618-р

1. В целях обеспечения населения Енисейского района многопрограммным телевизионным вещанием с гарантированным предоставлением обязательных общедоступных телерадиоканалов, эффективной, своевременной реализации мероприятий по переходу на цифровое вещание создать рабочую группу по координированию вопросов развития телерадиовещания и перехода на цифровые технологии вещания в Енисейском районе в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков

Приложение к распоряжению администрации Енисейского района
от _________________ № _________

СОСТАВ
рабочей группы  по координированию вопросов развития телерадиовещания и перехода на цифровые технологии вещания в  Енисейском районе

	Губанов Александр Юрьевич
	-   первый заместитель главы района, председатель рабочей группы;

	Пистер Валентина Анатольевна
	-    заместитель главы района по социальной сфере и общим вопросам, заместитель председателя рабочей группы;

	Панова Ирина Александровна
	- начальник отдела транспорта, связи и природопользования района, секретарь рабочей группы;

	Солодкина Наталья Григорьевна
	- главный редактор общественно-политической газеты Енисейска и Енисейского района «Енисейская правда»;

	Саратовцева Ольга Игоревна
	- руководитель МБУ «Центр информации Енисейского района»;

	Бурбукина Елена Кирилловна
	-  руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района

	Никитина Светлана Степановна
	-   руководитель Управления социальной защиты населения администрации Енисейского района

	Клепова Инна Анатольевна
	-  руководитель МКУ "Комитет по культуре Енисейского района"